

Av. Dep. Amadeu Filomeno, SN - Aningas - CEP: 62595-000 - Cruz\CE

CNPJ: 23.717.796/0001-01 - Tel: (88) 3660-1216 - Site: www.cmcruz.ce.gov.br

INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

DISPENSA: DLE 007/2024-CMC/2024

DATA DA ABERTURA	TIPO	SITUAÇÃO	
18/07/2024	MENOR PREÇO	ABERTA	
LOCAL DE ABERTURA			
LOCAL DE ABERTURA			

OBJETO DA LICITAÇÃO

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ORGANIZAÇÃO, DIGITALIZAÇÃO E ARMAZENAMENTO EM MÍDIA DIGITAL DE DOCUMENTOS PERTENCENTES A CÂMARA MUNICIPAL DE CRUZ-CE

RESPONSÁVEIS		
Pregoeiro/Comissão de Licitação/Agente	EMANUELLY NASCIMENTO RIBEIRO	
Responsável pela Informação	EMANUELLY NASCIMENTO RIBEIRO	
Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico	JULIANA GOMES BEZERRA	

FORMA DE PUBLICAÇÃO			
PUBLICAÇÃO	TIPO	DESCRIÇÃO	
15/07/2024	OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO	QUADRO DE AVISO DA CÂMARA MUNICIPAL	
15/07/2024	OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO	HTTPS://CMCRUZ.CE.GOV.BR/	

ÓRGÃOS			
ÓRGÃO	ORDENADOR	TIPO	
Câmara Municipal de Cruz		GERENCIADOR	

ANDAMENTOS		
DATA E HORA	FASE	SITUAÇÃO
19/07/2024 - 13:00	PROCESSO ENCERRADO	ABERTA
18/07/2024 - 13:39	PROCESSO CADASTRADO	ABERTA

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES			
NOME	CPF/CNPJ	SITUAÇÃO	
ELAINE FARIAS FIGUEREDO EIRELI	17.584.828/0001-37	Vencedor	
EXITO CONSULTORIA E ASSESSORIA LTDA	15.294.308/0001-64		
CONDUE ASSESSORIA CONTABIL LTDA	40.948.836/0001-37		

ARQUIVOS DISPONÍVEIS		
DESCRIÇÃO	EXTENSÃO	
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO	pdf	
TERMO DE ADJUDICAÇÃO	pdf	
EXTRATO DE DISPENSA ELETRÔNICA	pdf	
AUTORIZAÇÃO DE DISPENSA ELETRÔNICA	pdf	
PROPOSTA DE PREÇOS	pdf	

Av. Dep. Amadeu Filomeno, SN - Aningas - CEP: 62595-000 - Cruz\CE

https://cmcruz.ce.gov.br/licitacoes/45

Emitido: 28/11/2025 12:03:49





Av. Dep. Amadeu Filomeno, SN - Aningas - CEP: 62595-000 - Cruz\CE

CNPJ: 23.717.796/0001-01 - Tel: (88) 3660-1216 - Site: www.cmcruz.ce.gov.br

ARQUIVOS DISPONÍVEIS	
AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA E ANEXOS	pdf



Av. Dep. Amadeu Filomeno, SN - Aningas - CEP: 62595-000 - Cruz\CE

https://cmcruz.ce.gov.br/licitacoes/45

Emitido: 28/11/2025 12:03:49